Sunt. iiii. tñ casus qbz donatio in
ter iuges valet. Et p^o qd^e si is q do
nauit pmanit in ead^e voluntate usq
ad morte. Nā hmōi donatio morte
donatoris ualescit. ex eo donatio.
Itē valet donatio si alter nō fit inde
paupior h; alter fiat inde dition. ut
si marit⁹ heres ab aliq institutus nō
adeat vt vxori substituto locū faciat.
Itē eodē mō valet si alter nō fiat di
tion. h; alter fiat inde paupior. ut si
vir donauit vxori ad emēdū vngue
ta a hmōi. vt in dicto c. donatio a. ff.
eo. Cū hic stat⁹ A. Meti⁹ vide^r face
re. eo. titu. l. si spōsus. & penl. a. q. fi
a. l. se. B. Sed a donatio int spōsu et
spōsa valet vt in dca. l. Cū hic stat⁹
Quibz mod⁹ donatio facta int viu
avxoriē reuocaf. Re. Primo qd^e res
euocaf exp̄sse p p̄mā. ff. eo. l. Cū hic
stat⁹. q. j. A. Et ibi pt; q. v; attendi
supma sive ultia voluntas. qn pluies
mutat intētōe. B Itē reuocat si res
donata p donatoriē alienef. C. eo. l. si
marit⁹. A. Ibi b nō pbaf. sed in dca
l. Cū hic stat⁹. q. si marit⁹ Vbi p; q
nō solū alienādo vide^r tacite reuocaē
donationē. h; etia; pignori obligādo
mī exp̄sse alid onda². B Itē si pmo
ria² ille q donationē accepit ex eo. dō
tio. Itē si diuortiū fiat. vt in dicta. l.
Cū hic stat⁹. q. diuortiū. A. Et ibi p;
q. hoc rex est qn diuortiū fit ex dis
plicētia. Sec⁹ si fieret cū bona grā. vt
si fieret cā religiomis. Itē sec⁹ si p^o di
uortiū mōniū restauraf. vt ibi. B
Itē cum socer nunciū diuortiū mittit
nurui cui donauet. vt i ea. l. hic sta
t⁹. q. si socer. A. Omnia q hñ in loc
huerūt dicta. Gof. vt pt; in su. co
ti. j. ti. xv. q. lxxvij. Et p^o dicta nō so
lu obtinent int viu avxoriē sed etiā
int socerūa gener⁹ seu murū. a inter
soceros qui copulatos in matrimo
nio in potestate habēt. dca. l. Cū hic
stat⁹. q. oratio. B.
Pat⁹ et fili⁹ q est in eius ptate sibi
donare nō pnt. eo q pat⁹ a fili⁹ quasi
una sit psona. C. de impu. a alijs s

st. l. vlti. Fallit tñ in dote a donatōe
pter nuptias. quā p̄ filio a filie do
nare p̄t. Itē fallit cū filiofamilias eū
ti in castra p̄ donat mobilia. Itē va
let si p̄ remittat filio vſustū quer
h; in rebz illis aduēticijs. Itē valet si
fiat ob alimēta. hec Hosti. A. Itē in
su. co. eo. ti. q. lxxvij. Vbi eē si fm
eūde q qdqd dī de donatiōbz int viu
avxoriē phibit. Itē pene intelligas
de donatiōbz int p̄es a filios. B

Vtq sacerdotes probiales a alijs cle
rid siue plati possint donare Re. Quid
tū est de patrimonialbz siue de suis
prijs aut q p aliquā hereditatē vel
atio mō intuitu psonae acqfierint. do
nare pnt. ex de suc. ab intē. c. j. Sed
a de fructibz bñficioꝝ suoꝝ donaē pos
sūt qdā modica fm eoꝝ statū. sed tñ
tenēt a dñt donare paupibz psonis
a honestis. q quodāmō bona cleris
coꝝ sūt paupū. At psonis intēnēt
donare nō h; vtē. iij. q. dictū est. Et
ad istā materiā facit s̄ clericus. iij.
q. v. A. a fm ea q ibi a hic dicūt vi
de^r intelligēd a q notāt in su. co. ti. j.
titu. xv. q. lxxix. h; ibi videādicta
satora poni fm Hostiē. Ibi etiā si
fm Goff. q i dōtōe rei modice n̄ req
ri² s̄fēsū l̄ cōfiliū clericorū. Et ad b̄ fa
cit ex eo. ceterꝝ. Itē q ep̄s ad cōstruē
dū mōsteriū p̄t cōferre qnqgehiā; bō
noꝝ sue ecce. Ad edificatōr; bō altei
ecce solū centesimā. xij. q. ii. bone rei
Rec req̄tis nou⁹ s̄fēsū. cū semel a iū
re cōfiliū fit. Et si ples dōtōes fecē q ex
cōtāt qnqgehiā; l̄ cōtehiā; h; diuisa cō
b̄ dca fint a diuif. meti⁹ vide^r vt exē
dōs reuocaf a n̄ oēs b̄z eūde Goff. Itē
dca qnqgehiā; l̄ cōtehiā n̄ d; dari qn
cēt i ḡue dānū ecce. ex eo. Ad apliſſe.
Itē et a in rerū dōtōe d; attēdi rōbīl
cōfuetudo loci. ex eo. Ceterꝝ. B.

Vtq plati ecce a dōri possint. Re.
Dicēd q pnt qdā modica xij. q. ii. Ter
tulas cōfiliātā tñ rei dōtē qntita^c a lo
ci cōfuetudo. ex 8 dō. Ceterꝝ. De hē mā
vide s̄. Cleric⁹. iij. q. ii. a. v. Quidū ec
clisis dōri possit vide^r ecclā. j. q. vi.

DOnatio .iiij. sc; causa mortis. Donatō cā mortis est cū q̄s magis vult se habere q̄ cū cui donat magis q̄ cū cui donat q̄ heredem suū. ut ff. de dona cā mortis .i. et in sti. de dona. ¶

In q̄ differt donatō cā mortis a legato. De donatio cā mortis instat legator redacta est. ut id iurē sit in utroq; ut isti. de dona. ¶ Differt tñ in quibusdā. Primo q̄ legatū sp̄ tradi tur ab herede. s; donatio causa mortis q̄nq; ab herede q̄nq; a testatore. Itē si q̄s accusat testam̄tū. ut falsū amittit legatū. sed nō donationē cā mortis. Atīc si ex aliq; causa rescindat testamentū et donatio cā mortis. ff. eo. l. Si aliq; s. l. Si debito. A. Idē in fū. cō. ti. i. ti. xv. q. l. Fm glo. ray. q̄ ec̄ dicit q̄ alie sūt differētie q̄ solēt notari. C. de dona. eau. mori. in fū. in lrā. ¶

Reiu. eaf donatō cā mortis si donatō p̄mitat v̄l si liberat⁹ est de piclo in q̄ erat v̄l si deficiat cōditio s̄b q̄ donatō facta fuerit. ff. si c̄tu peta². l. nō omnis. Itē si donatav̄ prius decedat q̄ donator. ff. eo. si filio. a. l. sc. et si. A. Idē in fū. cō. e. ti. q. lxxv. Fm h̄st. q̄ etiā addit q̄ idē est a si nō adimple af cā sub q̄ donatio facta est a q̄ pre dicta vera sunt nisi sic datū fuerit ut statī trāseat dñnum nec reuocari pos̄ fit. q̄ tali donatō facta intervulos causef. Et exq; facta est nec cōditōe; nec modū nec p̄mā fine cā admittit. Ex cā tñ reuocari p̄t ut ppter su p̄uementē filiorū nativitatē. xvij. q̄ vlti. Quocunq;. ¶

Donatio .iiij. sc; ppter nuptias. Donatio ppter nuptias ē q̄ sp̄ōsus sp̄ōse donat q̄n ab ea dotē accipit. q̄ de dona. int̄ virū a vx. e. nup. A. Et ibi pat̄; q̄ idē est etiā si sp̄ōsus donat q̄n nō accipit dotē. q̄ si ue accipiat dotē siue n̄s illis q̄s donat sic vocat. Vñ a in dicto c. nup in si. S. Illis te nolum⁹ ignorare q̄ vxor S. dare dotē viro. Vir aut vxori dona tōe; facere ppter nuptias. ¶ Hmōi

aūt donatōis p̄riū est q̄ si p̄aīscat marit⁹ de dote v̄l pte dote lucrādav̄ ore premortua; talem pte debz lucra ti mulier de donatōne ppter nuptias premortuo viro. q̄ de dona. inter vi rū et vxorē. donatio. ¶ Sane. C. de pac̄ auen. l. ex morte. A. Vbi ec̄ p; q̄ ec̄ si diūle sūt q̄ntitates maiore l. minore dotis a donatōis ppter nuptias. q̄ ec̄ tūc eq̄htas de nēitate req̄tū in q̄ta a nō in q̄ntitate. et q̄ si pactio cōtraria facta fuerit. nō valet. Et s̄b dīc. Eadē custodiri cēsem⁹ siue pat̄ p filio siue m̄ siue ipse ducitur v̄xorē sui iurē cōstitut⁹ siue q̄libet alio p eo aī nuptias donatōem nupture dederit. Sīc q̄ mō p̄p filia siue m̄ siue ipse siue iurē cōstituta siue q̄libet alio p ea vx orē ducituro dote dederit seu p̄mis̄erit q̄m et alio p ea offerēte dote ipsa cā p̄ se videt offerre. Q. 8. adeover⁹ est ut a ipsa ab alio p se oblata; dote in hūcū siue reposeat. nisi forte is q̄ eā ob tulit statī. ut pte obligatōis seu p̄mis̄iōis stipulat⁹ ut pact⁹ fit ut fibi dos p̄dicta reddat. hec ibi. Hodie at debz eq̄htas eē nō solū in q̄ta. sed ec̄ in q̄ntitate. ut in Autē. de eq̄ti. vo. ¶ C. Col. vij. Itē in dōc. c. donatio S. Sane. S. luto m̄nōmō siē dos ad mutiere; ita donatio ppter nuptias redit ad virū. nisi de cōfictudine sec̄ obtineat. ¶ Donatio ppter nuptias alienari nō p̄t ut. ¶ Dos. ¶